
 
 

UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/314/2023 Rady Gminy Krzęcin z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Krzęcin na 2024 rok, wraz z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy na 2024 rok w kwocie 2 553 543,57 zł, który zostanie 
pokryty: 

1) pożyczką na wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 782 257,68 zł, 

2) pożyczką długoterminową na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 300 000,00 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
461 843,63 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm), jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 9 442,46 zł. 

§ 3. Zmienia się planowane przychody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane rozchody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w 2024 roku w kwocie 2 682 257,68, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Krzęcin do kwoty 
600 000,00 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 782 257,68 zł, 

3) pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy w 2024 roku do kwoty 1 300 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 3176



§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Krzęcin do zaciągnięcia zobowiązań do wysokości określonejw § 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 
 

Artur Konopelski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3176



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/23/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 19 czerwca 2024 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 676 725,02 48 135,22 724 860,24

01095 Pozostała działalność 676 725,02 48 135,22 724 860,24

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

31 974,38 3 135,22 35 109,60

Urząd Gminy w Krzęcinie 31 974,38 3 135,22 35 109,60

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 45 000,00 45 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 45 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność 4 963 293,04 -420 823,01 4 542 470,03

60016 Drogi publiczne gminne 4 892 251,04 -420 823,01 4 471 428,03

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

5 628,03 8 400,00 14 028,03

Urząd Gminy w Krzęcinie 5 628,03 8 400,00 14 028,03

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

429 223,01 -429 223,01 0,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 429 223,01 -429 223,01 0,00

750 Administracja publiczna 46 612,43 1 400,00 48 012,43

75095 Pozostała działalność 0,00 1 400,00 1 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 400,00 1 400,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 1 400,00 1 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 091 583,77 4 101,11 3 095 684,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 091 554,79 4 101,11 3 095 655,90

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 101,11 4 101,11

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3176



Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 4 101,11 4 101,11

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 575 069,45 369 539,14 9 944 608,59

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 763 968,00 358 231,71 3 122 199,71

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 891 334,00 259 446,74 1 150 780,74

Urząd Gminy w Krzęcinie 891 334,00 259 446,74 1 150 780,74

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 553 643,00 56 449,99 1 610 092,99

Urząd Gminy w Krzęcinie 1 553 643,00 56 449,99 1 610 092,99

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00 42 334,98 72 334,98

Urząd Gminy w Krzęcinie 30 000,00 42 334,98 72 334,98

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

175 049,45 11 307,43 186 356,88

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 11 307,43 11 307,43

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 11 307,43 11 307,43

852 Pomoc społeczna 1 710 827,24 29 590,00 1 740 417,24

85203 Ośrodki wsparcia 549 547,68 11 350,00 560 897,68

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 6 350,00 6 350,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 6 350,00 6 350,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 5 000,00 5 000,00

85295 Pozostała działalność 286 179,56 18 240,00 304 419,56

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 240,00 18 240,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 18 240,00 18 240,00

855 Rodzina 1 838 100,00 5 000,00 1 843 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 762 000,00 5 000,00 1 767 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3176



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 282 639,55 4 290,07 1 286 929,62

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 91 426,55 875,00 92 301,55

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

15 938,05 875,00 16 813,05

Urząd Gminy w Krzęcinie 15 938,05 875,00 16 813,05

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 3 415,07 8 415,07

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 3 415,07 8 415,07

Urząd Gminy w Krzęcinie 5 000,00 3 415,07 8 415,07

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 676 340,00 96 000,00 4 772 340,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 615 000,00 96 000,00 3 711 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 17 000,00 32 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 15 000,00 17 000,00 32 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 79 000,00 79 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 79 000,00 79 000,00

926 Kultura fizyczna 169 724,00 40 000,00 209 724,00

92601 Obiekty sportowe 169 724,00 40 000,00 209 724,00

6250

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

169 724,00 40 000,00 209 724,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 169 724,00 40 000,00 209 724,00

Razem: 36 745 250,17 177 232,53 36 922 482,70

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3176



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/23/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 19 czerwca 2024 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 708 514,48 16 500,00 725 014,48

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 16 500,00 16 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 500,00 16 500,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 16 500,00 16 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

397 934,34 3 321,00 401 255,34

40002 Dostarczanie wody 397 934,34 3 321,00 401 255,34

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 321,00 3 321,00 6 642,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 3 321,00 3 321,00 6 642,00

600 Transport i łączność 7 429 366,28 145 000,00 7 574 366,28

60016 Drogi publiczne gminne 7 348 109,02 145 000,00 7 493 109,02

4270 Zakup usług remontowych 142 000,00 45 000,00 187 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 142 000,00 45 000,00 187 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 855 695,39 100 000,00 1 955 695,39

Urząd Gminy w Krzęcinie 1 855 695,39 100 000,00 1 955 695,39

710 Działalność usługowa 176 450,00 30 000,00 206 450,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 115 500,00 30 000,00 145 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 30 000,00 130 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 100 000,00 30 000,00 130 000,00

750 Administracja publiczna 3 736 435,34 47 200,00 3 783 635,34

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 100,00 12 400,00 176 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 12 400,00 132 400,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 120 000,00 12 400,00 132 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 228 249,59 23 400,00 3 251 649,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 27 000,00 62 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 35 000,00 27 000,00 62 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 992,71 -3 600,00 76 392,71

BeSTia Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3176



Urząd Gminy w Krzęcinie 79 992,71 -3 600,00 76 392,71

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 500,00 10 000,00 72 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 580,00 10 000,00 20 580,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 10 580,00 10 000,00 20 580,00

75095 Pozostała działalność 135 180,00 1 400,00 136 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 000,00 15 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 380,00 400,00 27 780,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 27 380,00 400,00 27 780,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 439 426,13 26 765,00 3 466 191,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 429 752,13 26 765,00 3 456 517,13

4260 Zakup energii 9 000,00 10 000,00 19 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 235,00 36 765,00 140 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 103 235,00 36 765,00 140 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 -30 000,00 0,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 30 000,00 -30 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 130 000,00 630 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

500 000,00 130 000,00 630 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

500 000,00 130 000,00 630 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 500 000,00 130 000,00 630 000,00

758 Różne rozliczenia 78 037,64 50 000,00 128 037,64

75818 Rezerwy ogólne i celowe 78 037,64 50 000,00 128 037,64

4810 Rezerwy 78 037,64 50 000,00 128 037,64

Urząd Gminy w Krzęcinie 78 037,64 50 000,00 128 037,64

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3176



851 Ochrona zdrowia 65 049,45 36 037,59 101 087,04

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 049,45 36 037,59 96 087,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 815,00 10 000,00 42 815,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 32 815,00 10 000,00 42 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 5 000,00 8 500,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 3 500,00 5 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 293,45 21 037,59 36 331,04

Urząd Gminy w Krzęcinie 15 293,45 21 037,59 36 331,04

852 Pomoc społeczna 3 027 430,74 241 348,19 3 268 778,93

85202 Domy pomocy społecznej 265 000,00 150 000,00 415 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

265 000,00 150 000,00 415 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 265 000,00 150 000,00 415 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 695 840,68 11 350,00 707 190,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 6 350,00 31 350,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 25 000,00 6 350,00 31 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 112,00 5 000,00 38 112,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 33 112,00 5 000,00 38 112,00

85295 Pozostała działalność 343 504,06 79 998,19 423 502,25

3110 Świadczenia społeczne 104 623,10 20 400,00 125 023,10

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 104 623,10 20 400,00 125 023,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 344,00 2 304,00 27 648,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 25 344,00 2 304,00 27 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 086,10 808,40 8 894,50

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 8 086,10 808,40 8 894,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 275,40 -597,90 677,50

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 1 275,40 -597,90 677,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 479,00 10 769,00 61 248,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 50 479,00 10 769,00 61 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 142,46 -450,00 4 692,46

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 5 142,46 -450,00 4 692,46

4220 Zakup środków żywności 1 250,00 750,00 2 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 1 250,00 750,00 2 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3176



4260 Zakup energii 4 600,00 4 900,00 9 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 4 600,00 4 900,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 173,00 550,00 9 723,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 9 173,00 550,00 9 723,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 531,00 40 564,69 174 095,69

Urząd Gminy w Krzęcinie 133 531,00 40 564,69 174 095,69

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 000,00 3 600,00 56 600,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0,00 3 600,00 3 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 3 600,00 3 600,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 3 600,00 3 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 920 803,05 89 290,07 3 010 093,12

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 104 748,05 875,00 105 623,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 875,00 15 275,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 14 400,00 875,00 15 275,00

90095 Pozostała działalność 1 162 142,00 88 415,07 1 250 557,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 936,00 35 000,00 685 936,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

650 936,00 35 000,00 685 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 300,00 53 415,07 97 715,07

Urząd Gminy w Krzęcinie 4 300,00 53 415,07 57 715,07

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 068 550,00 207 756,63 6 276 306,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 914 890,00 207 756,63 5 122 646,63

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 000,00 130 000,00 155 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 25 000,00 130 000,00 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 470,00 77 756,63 562 226,63

Urząd Gminy w Krzęcinie 484 470,00 77 756,63 562 226,63

926 Kultura fizyczna 150 000,00 184 760,00 334 760,00

92601 Obiekty sportowe 25 000,00 94 760,00 119 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 760,00 14 760,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 14 760,00 14 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 80 000,00 94 760,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 14 760,00 80 000,00 94 760,00

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3176



92695 Pozostała działalność 35 000,00 90 000,00 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 45 000,00 55 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 10 000,00 45 000,00 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 45 000,00 45 000,00

Razem: 38 264 447,79 1 211 578,48 39 476 026,27

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3176



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

138 600,00 80 000,00 218 600,00

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
782 257,68 0,00 782 257,68

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

0,00 461 843,63 461 843,63

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 560 100,98 - 1 227 497,68 332 603,30

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

Razem: 2480958,66 Razem: 614345,95 Razem: 3095304,61

Przychody

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/23/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 19 czerwca 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3176



Rozchody

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
121 951,00 0,00 121 951,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 839 810,04 - 420 000,00 419 810,04

Razem: 961761,04 Razem: -420000,00 Razem: 541761,04

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/23/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3176


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY GMINY KRZĘCIN z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-26T12:05:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




